ESTADO DO PIAUÍ
 CÂMARA MUNICIPAL DE GUADALUPE

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

AVISO DE LICITAÇÃO
REPUBLICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010/2023

A Câmara Municipal de Guadalupe(PI), torna público para os licitantes e
interessados a realização da licitação referente ao objeto em epígrafe:

Objeto: Contratação de empresa especializada em produção de vídeos, spots
institucionais, divulgação em rádios, transmissão ao vivo das sessões, serviço de jornalismo e em
redes sociais para divulgação da imagem institucional da Câmara Municipal de Guadalupe-PI.

Abertura das propostas e Recebimento dos lances: a partir das 11:30 horas do
dia 08 de maio de 2023, no endereço eletrônico: https://licitanet.com.br/

Edital na íntegra: à disposição dos interessados no site
https://sistemas.tce.pi.gov.br/licitacoesweb/mural/, ou através do site:
https://licitanet.com.br/.

Guadalupe – PI, 24 de abril de 2023.

Antônio Carlos Torres

Pregoeiro Oficial da Câmara Municipal de Guadalupe